АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2020 998

___________         №_________

 Об установлении норматива стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилого помещения на территории

 городского округа город Выкса Нижегородской области

для расчета размеров социальных выплат в 2021 году

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей

в Нижегородской области» государственной программы «Развитие жилищного

строительства и государственная поддержка граждан по обеспечению жильем

на территории Нижегородской области», утвержденной постановлением

Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 № 302, руководствуясь

Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

РФ  от 13 марта 2020 года № 122/пр «О показателях средней рыночной

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по

субъектам Российской Федерации на II квартал 2020 года»:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области для расчета размеров социальных выплат в 2021 году в

размере 49 731 (сорок девять тысяч семьсот тридцать один) рубль.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – начальника управления физической

культуры и спорта администрации городского округа город Выкса О.Ю.

Габдрахимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления      В.В. Кочетков